ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND   Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức buổi tiếp và làm việc với Nguyên Đại sứ Đặc mệnh

Toàn quyền Nhật Bản tại Việt Nam Hiroshi Fukada, Công ty Weathernews Inc.

(WNI) và Công ty Cổ phần Tư vấn và Phát triển Kỹ thuật Tài nguyên nước

(WATEC).

1. Thành phần tham dự:

a. Phía tỉnh Quảng Ngãi:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, Phòng NC, KTN

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Ngoại vụ;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Bình Sơn, Trà Bồng và thành

phố Quảng Ngãi;

- BCH Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Quảng Ngãi;

- Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh Quảng Ngãi;

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh Truyền hình Quảng Ngãi

và Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Ngãi dự và đưa tin.

b. Phía Đoàn công tác:

- Ông Hiroshi Fukada, Nguyên Đại sứ Đặc mệnh Toàn quyền Nhật Bản

tại Việt Nam;

- Ông Chihito Kusabiraki, Tổng Giám đốc Công ty Weathernews Inc.

(WNI);

- Ông Masachika Nishibayashi, Trưởng phòng Phát triển Kinh doanh

Toàn cầu, Công ty WNI;

- Ông Bùi Mạnh Hà, Trợ lý Nguyên Đại sứ;

- Bà Quách Minh Ngọc, Trưởng đại diện Văn phòng WNI tại Hà Nội

- Ông Văn Phú Chính, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Công ty WATEC;

- Ông Lê Viết Xê, Chuyên viên Khí tượng thủy văn, Công ty WATEC.

2. Thời gian, địa điểm làm việc:

- Thời gian: Từ 9h00’-11h00’, ngày 21/3/2024 (Thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng họp 3, UBND tỉnh

3. Tổ chức thực hiện

- Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các

đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh

tiếp và làm việc với Đoàn công tác, bao gồm quà tặng đối ngoại.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ

các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung làm việc, kiến nghị và bài phát biểu cho

lãnh đạo UBND tỉnh tiếp và làm việc với Đoàn công tác.

- Giao Công an tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan đảm bảo

an ninh cho Đoàn trong thời gian Đoàn thăm và làm việc tại tỉnh.

- Giao Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh Truyền hình Quảng Ngãi và Cổng

thông tin điện tử tỉnh Quảng Ngãi cử phóng viên đưa tin.

Kính mời các đại biểu dự họp đúng thời gian và thành phần./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần;

- VP UBND: CVP,

 PCVP(NC), HCQT;

- Lưu: VT, NC(long221).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-18T16:26:25+0700

		2024-03-18T17:14:49+0700

		2024-03-18T17:14:49+0700

		2024-03-18T17:14:49+0700